浙江省保安协会关于保安管理师职业技能鉴定的通知

	浙保协【2015】50号
各会员及相关单位、各市保安协会：
    经省职业技能鉴定指导中心同意，定于2015年12月19日至20日进行首批保安管理师鉴定工作，有关事项通知如下：
    一、时间安排
	12月18日（周五）
	10:00-17:00(报到)

	18:30-19:30(考前会议)

	12月19日（周六）
	9:00-11:00(理论考试)

	13:30-15:30（技能考试）

	12月20日（周日）
	8:30-11:30(论文答辩)

	13:00-16:30（论文答辩）

    二、鉴定地点
    杭州市保安职业专修学校（临安市青山湖街道六份头79号）。（路线图详见附件一）
    三、考场安排
    以准考证上所示为准。
    四、考生名单
    详见附件二。
    五、注意事项
    （1）任何考生无故不得缺席考前会议（总部大楼五楼教室），考前会议上统一领取准考证和鉴定申请表；
    （2）各位考生考试时须随身携带身份证、准考证以备身份查验，无准考证及身份证者禁止参加考试；
    （3）各位考生须按时参加考试，不参加此次考试者以缺考论处；
    （4）食宿费自理：学校提供用餐，考生可自行购买餐票用餐，早餐10元、午（晚）餐20元；住宿费用为150元/间/天。因房间有限，请同一单位人员尽量合住。
    联系人：省保安协会
             刘  朋 0571-86013221 13758250532（613278）
　　         魏春明 0571-87039529 13291839012
            杭州市保安职业专修学校
             于晓研 13958059191（559410）

    附件一：杭州市保安职业专修学校路线图
    附件二：保安管理师职业技能鉴定考生名单

浙江省保安协会
2015年12月15日